



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2024-1518

Lintujen ruokinnan kieltäminen kaupungin omistamilla maa-alueilla

Järvenpään kaupungin asukkailta ja Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselta on tullut vuoden 2023 ja 2024 aikana lukuisia yhteydenottoja rottahavainnoista erityisesti Järvenpään keskustan alueelta ja Rantapuistosta. Osasyynä rottien lisääntymiseen epäillään olevan lintujen ruokinta, joka houkuttelee paikalle tuhoeläimiä (mm. rottia). Lintujen talviruokintaa ei tällä hetkellä ole Järvenpäässä kielletty, ja ihmiset ovat ruokkineet vesilintuja etenkin Rantapuistossa. Kaupunki maanomistajana on jo kieltänyt lintujen ruokinnan kesäisin, koska linnut löytävät silloin riittävästi ruokaa.

Lintujen ruokinta houkuttelee rottia ja lisää rottien ja tuhoeläinten aiheuttamaa terveysriskiä. Lintujen ruokinnasta saattaa aiheutua myös hygieniahaittaa Rantapuistossa sijaitsevalle uimarannalle ja ravintoloiden terasseille. Rottien torjunnasta aiheutuu kustannuksia kaupungille ja kiinteistönomistajille.

Järvenpään kaupunki pyysi tammikuussa 2024 Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen terveysvalvonnalta lausuntoa siitä, olisiko vesilintujen talviruokinta kiellettävä kokonaan. Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen terveysvalvonta toteaa lausunnossaan (5.2.2024), että vesilintujen ruokinta tulisi kieltää Rantapuistossa myös talviaikaan.

Terveysvalvonnan lausunnossa myös todetaan, että lintujen ruokinta houkuttelee paikalle paljon lintuja, mikä lisää lintupopulaation tiheyttä ja altistaa ne tällöin tarttuville taudeille (esim. salmonella). Lisäksi terveysvalvonnan mukaan lintujen ruokinta talviuintipaikan välittömässä läheisyydessä voi olla riski uimaveden laadulle. Terveysvalvonta toteaa lausunnossaan, että ruokinta houkuttelee paikalle myös haittaeläimiä, kuten rottia. Täten lintujen ruokinta Rantapuiston alueella lisää terveysvalvonnan lausunnon mukaan myös riskiä rottaongelmalle ja rottien aiheuttamille tuhoille. Terveysvalvonnan lausunnon mukaan sorsat ovat lähtökohtaisesti muuttolintuja, jotka eivät yleensä luonnostaan talvehdi Suomen oloissa.

Edellä kuvatuista syistä lintujen ruokinta tulee kieltää Rantapuistossa sekä kaupungin omistamilla muilla maa-alueilla. Näin toimimalla ruokinnan aiheuttamilta haitoilta voidaan välttyä kaupungissa.

Päätöksestä tullaan tiedottamaan kaupungin verkkosivuilla. Lisäksi Rantapuistoon ja tarvittaessa muihin puistoihin tullaan asentamaan kyltit lintujen ruokintakiellosta.

Päätöksen peruste

Hallintosäätö 53 § 6. kohta (KV 27.5.2024 §34)

Päätös

Päätän edellä esitetyin perustein, että Järvenpään kaupunki kieltää lintujen ruokinnan Rantapuistossa sekä muilla kaupungin omistamilla maa-alueilla.

Tiedoksi

Ylläpidon rakennuttajapäällikkö, kirjaamopalvelut, tonttipäällikkö

Allekirjoitus



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

vt. Kaupunkikehitysjohtaja, Mikko Autere

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 15.10.2024 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 15.10.2024



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 16

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma-ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.